АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2007                 №   115
г. Колпашево

О согласовании реконструкции

помещений в здании по адресу:

г. Колпашево, ул. Белинского ,5

В связи с обращением индивидуального предпринимателя Храпаля А.Н. о намерении провести реконструкцию помещений первого этажа в здании по адресу: г. Колпашево, ул. Белинского, 5, под торговое помещение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Согласовать Храпалю А.Н. провести реконструкцию помещений первого этажа в здании по адресу: г. Колпашево, ул. Белинского, 5, под торговые помещения на основании проекта перепланировки, выполненного Колпашевским филиалом областного государственного унитарного предприятия «Томский областной центр технической инвентаризации».

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев